



КОМПЛЕКСНЫЕ ПОСТАВКИ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ И ИНЖЕНЕРНЫХ СИСТЕМ

ЭЛЕКТРИКА СВЕТ КРЕПЕЖ БЕЗОПАСНОСТЬ САНТЕХНИКА

Адрес: 191144, город Санкт-Петербург, вн.тер.г.муниципальный округ Смольнинское, ул 7-я Советская, д 44,, литера Б, Помещ. 6-Н,
Тел.: (351) 210-00-52, факс: (351)
Офис: 456658, Челябинская область, г.Копейск, ул. Еткульский тракт, д.9,
Склад работает: , без обеда
Товар хранится на складе 7 календарных дней с момента поступления заказа в точку продаж.

Внимание!

Цены на товар, указанные в счете действительны 3 рабочих дня, в течение которых счет должен быть акцептован путем 100% оплаты или иным способом, указанным в договоре.

Образец заполнения платежного поручения

ИНН 7842224734	КПП 784201001		
Получатель АО "ТД "Электротехмонтаж"	Сч. №	40702810190330002617	
Банк Получателя	Сч. №	30101810900000000790	
ПАО "Банк "Санкт-Петербург"	БИК	044030790	

Назначение платежа для ФКУ ИК №1 ГУФСИН России по Челябинской области . !! Если покупатель продукции неверный, сообщите менеджеру и получите НОВЫЙ счет
Оплата за товар(услуги) по сч. N 537/1032208 от 13.08.2026 В т.ч. НДС - 8033.97 руб КОД 70011643

Если в назначении платежа указан КОД 70011643 Вы подтверждаете, что получателем продукции является покупатель, указанный в данном счете.
При оплате нескольких счетов одним п/п в графе "Назначение платежа" необходимо перечислять номера счетов, по которым происходит оплата, через запятую (,).
При оплате данного счета другой организацией ОБЯЗАТЕЛЬНО укажите в платежном поручении название и ИНН из счета.

Если Вы оплачиваете по договору, то в поле "Назначение платежа" платежного поручения необходимо указывать :
Оплата за товар(услуги) по дог. N от (D) В т.ч. НДС - 8033.97 руб

СЧЕТ N 537/1032208 от 13.08.2026



(1.56489244820)

Покупатель: ФКУ ИК №1 ГУФСИН России по Челябинской области (ИНН: 7411016017)
Адрес: 456658, Челябинская область, г. Копейск, п. Октябрьский, Тел.: 8(351) 7715217

Лист:1

N п/п	Код товара ЭТМ	Наименование товара (услуги)	Артикул/ произв-ль	У *	Ед. изм.	Количество	Цена руб.	В тч ак-з	Сумма руб.	В тч ак-з	НДС	Сумма НДС руб.	Всего с НДС руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	ETM9302474	Лампа светодиодная LED 10вт E27 белый матовый шар	61969	S	шт	50.	33.12	0	1656.00	0	22%	364.32	2020.32
2	ETM1935817	Светильник светодиодный уличный ДКУ-10 0вт 5000К IP65 КСС Ш	SP3022 489 65	S	шт	10.	1041.39	0	10413.90	0	22%	2291.06	12704.96
3	ETM2393496	Пржектор светодиодный ДО-200w 6400К 2 0000 Лм IP65 черный	LL-924 294 99	S	шт	2.	1281.94	0	2563.88	0	22%	564.05	3127.93
4	ETM606176	Кабель силовой ВВГнг(А)-LS 2х1.5-0.660 плоский однопроволочный ТРТС	Альфакабель	S	м	200.	43.26	0	8652.00	0	22%	1903.44	10555.44
5	ETM824364	Труба гофрированная ПВХ легкая черная с/з д20 (100 м/4800 м уп/пал)	PR01.0055	S	м	200.	25.22	0	5044.00	0	22%	1109.68	6153.68
6	ETM7229191	Стяжка нейлоновая 2.5х150 черный (100 шт.)	7229191	S	упак	1.	33.08	0	33.08	0	22%	7.28	40.36
7	ETM8100348	фотореле PS-2 10A 2200Вт IP44 EKF PROxima	fr-ps-2-10	S	шт	5.	313.57	0	1567.85	0	22%	344.93	1912.78
8	ETM2881817	Выключатель одноклавишный наружный с и золяционной пластиной белый 16А	BA16-113	S	шт	10.	137.11	0	1371.10	0	22%	301.64	1672.74
9	ETM5043404	Выключатель двухклавишный наружный с и золяционной пластиной белый 10А	BA10-153	S	шт	4.	113.41	0	453.64	0	22%	99.80	553.44
10	ETM9532795	KARAT Автоматический выключатель ВА47-29 1P C 16A 4,5кА IEK	MVA20-1-01 6-C	S	шт	1.	135.86	0	135.86	0	22%	29.89	165.75

N п/п	Код товара ЭТМ	Наименование товара (услуги)	Артикул/ произв-ль	У *	Ед. изм.	Количе- ство	Цена руб.	В тч ак-з	Сумма руб.	В тч ак-з	НДС	Сумма НДС руб.	Всего с НДС руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
11	ETM6455936	Бокс КМПП 1/2 PROxima	pbm40-n-2s	S	шт	1.	48.74	0	48.74	0	22%	10.72	59.46
12	ETM3843848	Коробка распаячная KM41255 для открыто й проводки безгалогенная (HF) 100x100x 50мм с защелкивающейся крышкой IP44 6 гермовводов серая IEK	UKOZ11-100 -100-050-K 41-44	S	шт	5.	118.88	0	594.40	0	22%	130.77	725.17
13	ETM9909841	Счетчик электроэнергии ЦЭ6803В 1 230В 5-60А трехфазный 4пр. М7 Р31 трехфазны й однотарифный, 560, класс точности 1. 0, D, ЗМОУ	1010030010 13147	S	шт	1.	3983.61	0	3983.61	0	22%	876.39	4860.00
Итого :									36518.06	0		8033.97	44552.03

ИТОГО К ОПЛАТЕ: Сорок четыре тысячи пятьсот пятьдесят два рубля 03 копейки

Вам предоставлена скидка 37.24% на 26430.39 руб.

Скидка от суммы счета (спецификации) предоставляется при условии заказа продукции в объеме всего счета (спецификации).

* - в колонке 'У' указан тип товара: S - складской товар, поставляемый клиенту из складского запаса поставщика
Z,N - заказной товар, поставляемый исключительно в объеме потребности клиента (с учетом кратности упаковки)

Исполнитель: Шумаков Д.А.

Код: ~В

Руководитель организации

Рихтер В.В.

Главный бухгалтер

Слепухина Е.М.

SMARTWATTИсточники бесперебойного питания
SMARTWATT доступны на складе ЭТМ